

Wniosek nr: GD.ROZ.281.205.2020.ZZ.Ch

ODPOWIEDZI na PYTANIA OFERENTÓW
i
ZAWIADOMIENIE o WYDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia
nie przekraczającej 30 000 euro

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Przeгляд i konserwacja urządzeń klimatyzacyjnych na terenie ZZ Chojnice – 2020 rok”

Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Zarząd Zlewni w Chojnicach niniejszym informuje, że w ramach prowadzonego postępowania dla zadania pn. „Przeгляд i konserwacja urządzeń klimatyzacyjnych na terenie ZZ Chojnice – 2020 rok” wpłynęły następujące zapytanie od oferenta:

1. *Jakie są symbole producenta urządzeń?*
2. *Czy urządzenia są aktualnie użytkowane i są sprawne?*
3. *Czy stwierdzono niesprawne funkcjonowanie urządzeń elektrycznych? Jeśli tak to jakich urządzeń i jakich funkcji?*
4. *W jakich godzinach jest możliwe wykonywanie prac?*
5. *„Jaką moc chłodniczą mają mieć jednostki wewnętrzne i jaka ma być moc chłodnicza podłączonej jednostki wewnętrznej? Jeśli moce nie są określone to proszę o przesłanie kubatury pomieszczeń z zaznaczeniem kubatury pomieszczenia, w którym ma zostać zainstalowana jednostka wewnętrzna”*

Odpowiedź:

Ad 1.:

Mylof:

Lp.	Jednostka zewnętrzna	Szt.	Jednostka wewnętrzna	Szt.	Czynnik	kg	Poziom
1	ELECTRA ELAV-VGF 018	1	ELSI-JGF018-N11	1	R-410A	1,5	Sterownia
2	FLV-V 160W/DRN 1-7	1	FLV-D56GIN1S	3	R-410A	3,9	1
3	HLS 24FDC	1	FLS 24DC	1	R-410A	1,950	2
4	FRIGOLINE HLS 24FLC	1	FLS 24DC	1	R-410A	1,950	2

Bydgoszcz:

Lp.	Jednostka zewnętrzna	Szt.	Jednostka wewnętrzna	Szt.	Czynnik	kg	Poziom
1	KASAI ECO KED-12-KTA	1			R-410A	1	Służa Miejska
2	FRIGOLINE HLS 24FLC	2			R-410A	1,950	Jaz Walcowy i MEW Czersko Polskie

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Zarząd Zlewni w Chojnicach

ul. Łużycka 1A, 89-600 Chojnice

tel./faks. 52 3975202 • e-mail. zz-chojnice@wody.gov.pl

Ad 2. Urządzenia są aktualnie użytkowane i są sprawne na dzień dzisiejszy.

Ad 3. W jednym z urządzeń klimatyzacyjnych skrapla się woda z klimatyzatora wewnętrznego (Mylof).

Ad 4. Prace można wykonywać w godzinach 8:00-15:00.

W związku z tym, iż udzielenie odpowiedzi na zapytania Oferentów nastąpiło w dniu 22.10.2020r. Zamawiający **przedłuża termin na składanie ofert do dnia 26 października 2020 roku do godz. 14:00.**

Skład Zespołu do przygotowania i przeprowadzenia postępowania:

1. Marcin Litmanowski

2. Wojciech Labenz

3. Dagmara Husarek

DYREKTOR

Maria Ossowska

podpis Zamawiającego